
 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Bolesław, dnia 20.04.2022 r. 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U.  2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej 
„Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia. 
 
 
Pytanie 1  
Zawracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty do postępowania 
SZP.27.71.2021.KD Przesunięcie z 28.04.2022 r. godzina 08:00 na dzień 22.05.2022 r. godzina 
11:00  
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu.  

Pytanie 2 
Wnioskujemy o wykreślenie §7 pkt.1 ust. 1,2 oraz 3  
Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie §7 pkt.1 ust. 1,2 oraz 3 umowy . 

 

Pytanie 3 

Wnioskujemy o zmianę brzmienia §7 pkt. 2 w następujący sposób:  
Z obecnego brzmienia :  

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku rażącego naruszenia przez Wykonawcę obowiązków 
wynikających z niniejszej umowy. W takim przypadku Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % łącznej wartości przedmiotu 
zamówienia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, a Zamawiający będzie 
wolny od ponoszenia jakichkolwiek kosztów. 

Na:  
Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku rażącego naruszenia przez Wykonawcę obowiązków 
wynikających z niniejszej umowy. W takim przypadku Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % łącznej wartości przedmiotu zamówienia 
brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, a Zamawiający będzie wolny od 
ponoszenia jakichkolwiek kosztów. 



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

 
Odpowiedź 3 
Zamawiający zmienia brzmienie §7 pkt. 2 w następujący sposób: 
 
Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku rażącego naruszenia przez Wykonawcę obowiązków 
wynikających z niniejszej umowy. W takim przypadku Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 5 % łącznej wartości przedmiotu zamówienia brutto, o którym mowa w 
§ 5 ust. 1 niniejszej umowy, a Zamawiający będzie wolny od ponoszenia jakichkolwiek kosztów. 

 
Pytanie 4 
Brak w dokumentach zamówienia, w szczególności w załączniku nr 4 do SWZ Opis przedmiotu 
zamówienia, wskazania minimalnego zakresu.  
Wykonawca wzywa do określenia minimalnego zakresu poprzez doprecyzowanie lakonicznego pojęcia 
„sukcesywnie”. Pojęcie to pojawia się w § 2 proj. umowy – załącznik nr 2 do SWZ oraz w pkt 3 OPZ – 
Załącznik nr 4 do SWZ. Zgodnie z art. 433 ust. 1 pkt 4) Projektowane postanowienia umowy nie mogą 
przewidywać 4) możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania 
minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. 

 
Odpowiedź 4 
Zamawiający w załączniku nr 4 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia dodaje punkt 4, który 
otrzymuje brzmienie: 
Zamawiający deklaruje, że zrealizuje min. 90% wartości zamówienia. 
Zamawiający dodaje ust. 10 do  § 3 umowy w brzmieniu: 

Zamawiający deklaruje, że zrealizuje min. 90% wartości zamówienia. 
 
Pytanie 5 
Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności w terminie realizacji zamówienia: proj. umowy – 
załącznik nr 2 do SWZ – wskazano w § 8 ust. 1 Termin realizacji przedmiot Umowy - sukcesywnie 
w okresie 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Tankowanie pojazdów Zamawiającego 
realizowana będzie od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 – 22. 00.  
Natomiast w rozdz. VI SWZ 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Prośba o wskazanie, jaki jest 
termin realizacji. 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający w § 2 proj. umowy – załącznik nr 2 do SWZ dokonuje poprawy oczywistej omyłki 
pisarskiej wskazując okres 12 miesięcy. 
 
  



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Pytanie 6 
§ 6 ust. 7 Wykonawca prosi o doprecyzowanie co w przypadku gdy nastąpi przyjęcie dostawy  
z zastrzeżeniami.  
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, iż w przypadku przyjęcia dostawy z zastrzeżeniami może poprosić  
o przedstawienie karty charakterystyki gazu ziemnego. 
 

 
 

 


		2022-04-20T09:17:39+0200




